

BAJAJ HOLDINGS & INVESTMENT LIMITED

CIN – L65100PN1945PLC004656

Registered Office: Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune-411035. Tel.: 020-66107150

E-mail: investors@bhil.in | Website: www.bhil.in

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Subject: Transfer of Equity Shares of the Company to DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Members are hereby informed that pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ('the Rules'), individual intimation letters has been sent by the Company at the latest available address to all the concerned members, whose dividend amounts have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more, giving them an opportunity to claim the said dividend amounts latest by 14 August 2021. Failure to claim the same would lead to transfer of shares to 'DEMAT account of the IEPF Authority'.

Members are requested to note that the dividend declared during the financial year 2013-14, which remained unpaid or unclaimed for a period of seven years will be due to be credited to the IEPF in August/September 2021.

All the relevant details of such members and the shares which may fall due for transfer to 'DEMAT Account of the IEPF Authority', are provided in the 'Investors' section on the website of the Company, viz., http://www.bhil.in/inv/stock_history.html#Unclaimed-Dividend.

The Company will, however, not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of the Court/Tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

All the concerned members are requested to note that if no claim for dividend(s) is received, the Company, in terms of the aforementioned statutory provisions, will be constrained to transfer the shares to 'DEMAT Account of the IEPF Authority'.

It may be noted that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the Rules. Member can claim such dividend and shares from the IEPF Authority at any time after the transfer is effected to the 'IEPF Authority', after complying with the procedure prescribed under the Rules.

For ready reference, the Rules are made available under the 'Investor' section on the website of the Company viz., http://www.bhil.in/inv/shareholders_guide.html.

For further clarifications or assistance, you may write to us at:

(i) Mr. Mohd. Mohsinuddin

Senior Manager

KFin Technologies Private Limited

Selenium Tower B, Plot 31-32,

Gachibowli Financial District,

Nanakramguda, Hyderabad – 500 032.

Email ID: mohsin.mohd@kfinitech.com

Tel: 040-6716 1562

(ii) Mr. Sriram Subbramaniam

Company Secretary

Bajaj Holdings & Investment Ltd.

Bajaj Auto Limited Complex,

Mumbai-Pune Road, Akurdi,

Pune – 411 035.

Email ID: ssubbramaniam@bhil.in

Tel: 020-6610 7150

for Bajaj Holdings & Investment Ltd.

Place: Pune

Date: 08 June 2021

Sriram Subbramaniam
Company Secretary

केसरी

जुलै १ जून २०२१

३

बजाज होल्डिंग्स अँड इनव्हेस्टमेंट लिमिटेड

CIN - L65100PN1945PLC004656

नोंदणीकृत कार्यालय: बजाज ऑटो लिमिटेड कॉम्प्लेक्स, मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे ४११ ०३५.
दूरध्वनी: (०२०) ६६१०७१५० | ई-मेल आयडी: investors@bhil.in | संकेतस्थळ: www.bhil.in

सूचना

(कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांसाठी)

विषय: कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) डीमेंट खात्यात हस्तांतरण

सदस्यांना कळविण्यात येत आहे की कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४(६) नुसार गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परलावा) २०१६ नियम ६, च्या अंतर्गत ('नियम'), कंपनीने सर्व संबंधित सदस्यांना अलिकडील उपलब्ध पत्त्यावर वैयक्तिक माहिती पत्र पाठवले आहेत, ज्यांची डिव्हिडंड रकम सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ क्लेम केली गेलेली नाही. त्यांना नमूद केलेल्या डिव्हिडंड रकमेवर १४ ऑगस्ट २०२१ च्या आत दावा करता येऊ शकतो. असा दावा करण्यात अयशस्वी झाल्यास समभागांचे आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमेंट खात्यात हस्तांतरण होईल.

कृपया सदस्यांनी नोंद घ्यावी की २०१३-२०१४ या आर्थिक वर्षात घोषित डिव्हिडंड, जो सात वर्षांच्या कालावधीसाठी दावा न मागता राहिला आहे, तो ऑगस्ट/सप्टेंबर २०२१ मध्ये आयईपीएफला जमा होईल.

अशा सदस्यांची सर्व संबंधित माहिती आणि 'डीमेंट' मध्ये हस्तांतरीत होणाऱ्या समभागांची माहिती कंपनीच्या वेबसाइटवरील 'इन्व्हेस्टर रिलेशनस' विभागात दिली गेली आहे - http://www.bhil.in/inv/stock_history.html#Unclaimed-Dividend.

कंपनी असे समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित करणार नाही जिथे कोर्ट/न्यायाधिकरणाने अशा समभागांच्या हस्तांतरणास रोखणारे किंवा शेअर्स डिपॉझिटरीज अॅक्ट १९९६ अंतर्गत गहाण ठेवलेले/तारण ठेवलेले विशिष्ट आदेश दिलेले असतील.

कृपया सर्व संबंधित सदस्यांनी नोंद घ्यावी की ज्या डिव्हिडंड रकमेवर कोणीही दावा केलेला नाही, त्यांना वरील नमूद केलेल्या वैधानिक तरतुदीनुसार, आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमेंट खात्यात समभाग हस्तांतरित करण्यास कंपनी बाध्य आहे.

कृपया नोंद घ्या की नियमानुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित डिव्हिडंड रकम आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित शेअर्सच्या संदर्भात कोणताही दावा कंपनीविरुद्ध करता येणार नाही. नियमानुसार विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून सदस्य आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून हस्तांतरण लागू झाल्यानंतर कोणत्याही वेळी आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे या डिव्हिडंड आणि समभागांचा दावा करू शकतात.

संदर्भासाठी कंपनीची वेबसाइट नियम 'इन्व्हेस्टर रिलेशनशिप' या विभागात उपलब्ध करून देण्यात आले आहेत - http://www.bhil.in/inv/shareholders_guide.html

पुढील स्पष्टीकरण किंवा मदतीसाठी आपण आमच्याशी येथे संपर्क साधा:

(i) श्री मोहम्मद. मोहसीनउद्दीन

सिनियर मॅनेजर

केफिन टेक्नोलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२,

गचीबोवली विक्तीय जिल्हा,

नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२.

ईमेल आयडी: mohsin.mohd@kfintech.com

फोन: ०४०-६७१६ १५६२

(ii) श्री. श्रीराम सुब्रमण्यम

कंपनी सचिव

बजाज होल्डिंग्स अँड इनव्हेस्टमेंट लिमिटेड

बजाज ऑटो लिमिटेड कॉम्प्लेक्स, बजाज ऑटो लिमिटेड,

मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे - ४११ ०३५.

ईमेल आयडी: ssubramaniam@bhil.in

दूरध्वनी : ०२० ६६१० ७१५०

बजाज होल्डिंग्स अँड इनव्हेस्टमेंट लिमिटेड साठी

स्थळ: पुणे

दिनांक: ०८ जून २०२१

श्रीराम सुब्रमण्यम

कंपनी सचिव